
Tam na druhém břehu v Galerii 99
8.1.2021 09:37
(Aktualizováno: 8.1.2021 09:38)

Výstava fotografií autora Petra Hejcmana s názvem Tam na druhém břehu byla
nainstalovaná 5. srpna 2020. Díky koronavirové krizi a restrikcím si obrázky v
Galerii 99 nemohlo prohlédnout velké množství lidí a tak bylo její trvání
prodlouženo.

Po uvolnění opatření bude možné si fotky prohlédnout v době promítání nebo otevření hlavní
pokladny kina, ale i ve všední den v čase od 8:00 do 14:00 hodin.  

Dokumentární fotografie jsou časovým zlomkem jednoho roku.

Osud, radost, přátelství a život mentálně postižených žen a mužů.

V roce 2005 jsem navštěvoval ústavy sociální péče v Červeném Hrádku a v Budech.
 

Jako v den, který Tě propůjčil světu,
stálo Slunce na pozdrav planetám,
jsi a budeš dále a dále prospívat
podle zákona, který jsi nastoupil.
Takový musíš být, nemůžeš utéci sám sobě,
tak pravily již Sibyly a všichni prorokové,
a žádná doba a žádná moc nerozbije
vtisknutou formu, která se živá vyvíjí.

J.W. Goethe

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


